
 Sommerstorf 2019

Prüfung Nr.: Springen m. Siegerrunde Klasse: M** Sonntag, 13. Oktober 2019

Richtverf.: A Tempo: 350 m/Min. Hindernisse: 10 Siegerrunde über:10,1,2,3,4ab,12,13

LPO § 533,a Bahnlänge: 360 mtr. Sprünge: 12 Bahnlänge: 285 mtr.

FEI RG / Art. Erlaubte Zeit: 62 sek. Hindernisfehler:  sek. Erlaubte Zeit: 49 sek.

Höhe: 1,35 mtr. Höchstzeit: 124 sek. Geschl. Hindernis: Höchstzeit: 98 sek.
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Frank Dieter ( GER )

 

Course Designer
Frank Dieter ( GER )

 

99 11
StartStart

5

11

88

4a4a

33
77

66

22

ZielZiel

1010

bbcc

12

Start   
Siegerrunde

Ziel   
Siegerrunde

13


	Nr. 11 GP.vsd
	Blatt-1


